2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 1 / 5.5-5
直线/摆动夹紧缸 CLR
�通过集成导向装置进行
摆动和夹紧
�摆动方向可自由选择并调节
�结构紧凑
�功能多样
�易于维护

动
器
强
力
夹
紧
缸
5.5
-V- 新产品
Products 2004/2005 – Subject to change – 2003/101 / 5.5-14
直线/摆动夹紧缸 CLR
技术参数
订货数据 –向右摆动
类型 活塞直径∅ 行程 代号 型号
[mm] [mm]
12 10 535 431 CLR-12-10-R-P-A
20 535 433 CLR-12-20-R-P-A
16 10 535 435 CLR-16-10-R-P-A
20 535 437 CLR-16-20-R-P-A
20 10 535 439 CLR-20-10-R-P-A
20 535 441 CLR-20-20-R-P-A
25 10 535 443 CLR-25-10-R-P-A5
20 535 445 CLR-25-20-R-P-A
32 10 535 447 CLR-32-10-R-P-A3
20 535 450 CLR-32-20-R-P-A
40 10 535 453 CLR-40-10-R-P-A
20 535 456 CLR-40-20-R-P-A
50 20 535 459 CLR-50-20-R-P-A5
50 535 462 CLR-50-50-R-P-A
63 20 535 465 CLR-63-20-R-P-A3
50 535 468 CLR-63-50-R-P-A
订货数据 –向左摆动
类型 活塞直径∅ 行程 代号 型号
[mm] [mm]
12 10 535 432 CLR-12-10-L-P-A
20 535 434 CLR-12-20-L-P-A
16 10 535 436 CLR-16-10-L-P-A
20 535 438 CLR-16-20-L-P-A
20 10 535 440 CLR-20-10-L-P-A
20 535 442 CLR-20-20-L-P-A
25 10 535 444 CLR-25-10-L-P-A5
20 535 446 CLR-25-20-L-P-A
32 10 535 448 CLR-32-10-L-P-A3
20 535 451 CLR-32-20-L-P-A
40 10 535 454 CLR-40-10-L-P-A
20 535 457 CLR-40-20-L-P-A
50 20 535 460 CLR-50-20-L-P-A5
50 535 463 CLR-50-50-L-P-A
63 20 535 466 CLR-63-20-L-P-A3
50 535 469 CLR-63-50-L-P-A
特
殊
功
能
驱
动
器
强
力
夹
紧
缸
5.5
-V- 新产品
2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 1 / 5.5-15
直线/摆动夹紧缸 CLR
技术参数
订货数据 –直线动作
类型 活塞直径∅ 行程 代号 型号
[mm] [mm]
32 10 535 449 CLR-32-10-G-P-A3
20 535 452 CLR-32-20-G-P-A
40 10 535 455 CLR-40-10-G-P-A
20 535 458 CLR-40-20-G-P-A
50 20 535 461 CLR-50-20-G-P-A5
50 535 464 CLR-50-50-G-P-A
63 20 535 467 CLR-63-20-G-P-A3
50 535 470 CLR-63-50-G-P-A
特
殊
功
能